Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 21.02.2022 15:23
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.02.2022 № 72

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Энергосбережение в Поддорском муниципальном

районе на 2014-2022 годы»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Энергосбережение в Поддорском муниципальном
районе на 2014-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации
муниципального района от 28.10.2013 № 538,

1.1. В паспорте  муниципальной программы  Поддорского
муниципального района  «Энергосбережение в Поддорском муниципальном
районе на 2014-2022 годы» изложить в  таблице пункта 5 «Объемы и источники
финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации»
строки . «2021…», «Всего…» в следующей редакции:

Источник финансированияГод
бюджет
муниципал
ьного
района

областн
ой
бюджет

федераль
ный
бюджет

бюджет
ы
поселен
ий

внебюджет
ные
средства

всего

2021 0,0 0,0
ВСЕГО 31,6 31,6

1.2. В разделе "Мероприятия муниципальной программы
"Энергосбережение в Поддорском муниципальном районе на 2014-2022 годы"",
в  графе 2 строки 2.3  столбца «..2021…» заменить цифру «5,0» на «0,0» и в
строке «Итого» столбца «2021..» цифру  «5,0» на «0,0».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                             Е.В. Панина